
О внесении изменений в состав комиссии по вопросам внесения изменений в 

схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Но-

восибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

04.09.2015 № 5534 
 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, в соответ-

ствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлени-

ем мэрии города Новосибирска от 02.09.2015 № 5500 «О Положении о комиссии 

по вопросам внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых 

объектов на территории города Новосибирска», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по вопросам внесения изменений в схему раз-

мещения нестационарных торговых объектов на территории города 

Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

04.09.2015 № 5534 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 

17.10.2016 № 4690, от 28.02.2017 № 805, от 06.04.2017 № 1463, от 11.07.2018 

№ 2515, от 28.08.2019 № 3243, от 12.02.2020 № 472, от 06.08.2020 № 2396), сле-

дующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Савоськина Александра Алексеевича, Салова Игоря 

Дмитриевича, Самбурскую Анастасию Андреевну, Тарасова Александра Валерье-

вича. 

1.2. Ввести в состав:  

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     15.12.2020  №      4015      

 

Белышеву Анну Борисовну – главного специалиста комитета орга-

низации работ и услуг в ритуальной 

сфере мэрии города Новосибирска; 

 Бубенкова Максима Юрьевича  – заместителя начальника управления 

по земельным ресурсам мэрии города 

Новосибирска – начальника отдела 

организации кадастровых работ и 

обеспечения кадастрового учета; 

Винера Олега Владимировича – начальника отдела нестационарных 

торговых объектов управления по-

требительского рынка мэрии города 

Новосибирска; 

Любавского Андрея Валерьевича – председателя постоянной комиссии 

Совета депутатов города Новосибир-

ска по научно-производственному 

consultantplus://offline/ref=B74263D8547DE5313B472889B4C3ED2F16CAA2B5AFE5CBEF1358E514EEA7BCF9DD7677212B53E4E9DF5468BC4C59SDG
consultantplus://offline/ref=B74263D8547DE5313B473684A2AFB3261CC4FBB1ACECC0B14E0CE343B1F7BAAC8F3629787811AFE5DC4C74BD4F83557FD550S7G
consultantplus://offline/ref=B74263D8547DE5313B473684A2AFB3261CC4FBB1ACECC0B14E0CE343B1F7BAAC8F3629787811AFE5DC4C74BD4F83557FD550S7G


 2 

1.3. Указать должность члена комиссии: 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города 

Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

развитию и предпринимательству; 

Сафонкина Степана Александровича – депутата Совета депутатов города 

Новосибирска; 

Чернышева Павла Андреевича – депутата Совета депутатов города 

Новосибирска. 

Савельева Александра Геннадьевича – заместитель председателя постоянной 

комиссии Совета депутатов города 

Новосибирска по бюджету и налого-

вой политике. 


